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JALGPALLIKLUBI IRBIS 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2015. aastal MTU Jalgpalliklubi Irbis pdhiline majandustegevus oli seotud jalgpallivistlustest osavétmisega ja korraldamisega.

Ettevotte tegevust, arendust ja treeningute labiviimist toetas 2015. aastal Kividli Linnavalitsus 33 200 euro suuruse toetusega ja Eesti Jalgpalli
Liit 18295 eurose toetusega, mis on tulemiaruandes kajastatud "Annetuste ja toetuste" all. Toetuse raha on kasutatud sihtotstarbeliselt, tasudes
korraldamisega seotud isikutele té6tasu koos kohalike maksudega kokku 18 823 eurot, tasuti jalgpallivaljakute tGuritasusid, jalgpallurite veoga
seotud transporditasu, kituse tasu ja muud kulud, mis on detailselt kajastaud tulemiaruandes ja aasta aruande lisades.

2015. aastal vdeti osa paljudest v@istustest. medaleidvdideti:

1. Eesti meistrivdistlused: 2003 aastal stindinud poisid -1. koht, 2005. aastal siindinud poisid -4. koht, 2006.a.s.-
5. koht.

2. Sankt-Petersburg kubok krasnoselskogo rajona (Venemaa): 2003. a.s. poisid -1. koht, 2005. a.s. poisid- 3
koht.

3.Kedainiai arena Cup (Leedu): 2004. a.s. poisid- 1. koht, 2005. a.s. poisid- 3. koht.

4. Baltic Sea Cup (Léati): 2004. a.s. poisid- 3 koht.

5. Estonian Spring Cup (Narva): 2005. a.s. poisid-1 koht.

6. Tammeka Cup (Tartu): 2005. a.s. poisid -1. koht, 2003. a.s. poisid- 2. koht.

7. Talvekarikas (Rakvere): 2006. a.s. poisid - 3. koht.

8. Irbis Cup (Aseri): 2006. a.s. poisid -1. koht.

9. Taebla Auto Karika turniir (Haapsalu): 2003. a.s. poisid -2. koht.

10. Raplamaa Jalkafest (Rapla): 2006. a.s.poisid - 2 koht.

11. Loo Cup (Loo): 2003 a.s. poisid -1. koht.

12. Parnu Jaagupi Cup (Parnu): 2003. a.s. poisid -1. koht.

Voeti osa veel 21 turniirist, ilma medaliteta.

2016. aastal on plaanis osaleda mitmetel turniidel nii Eestis, kui ka vélismaal.



JALGPALLIKLUBI IRBIS

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Varud
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Immateriaalne p&hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

5860
5090
10 950

10 950

2 360
2 360
2 360

8 305
285
8590
10 950

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

30
8379
8 409

499
499
8908

603
603
603

5241
3064
8 305
8908
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

Mitmesugused tegevuskulud

To6joukulud

Muud kulud

Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2015

51 495
30
51525

-13 523
-13 066
-18 823
-5 828
-51 240
285
285

2014

34 301

34 301

-4 588
-8 153
-16 728
-1768
-31 237
3064
3064

2015. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused
Muud pdhitegevuse tulude laekumised
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest
Valjamaksed tootajatele
Muud rahavood pdhitegevusest
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

51 495

30
-26 815
-18 823

5830

5830

30
5830
5860
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2014

34 301

-17 134
-16 728

439

-499
-499

90
-60
30
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem

31.12.2015

5241
3064
8 305

285
8 590

Kokku netovara

2015. a. majandusaasta aruanne

5241
3064
8 305

285
8 590
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Jalgpalluklubi Irbis raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti heast raamatupidamise tavast. Eesti hea
raamatupidamistava pdhinduded on esitatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamistoimkonna juhendid.

Majandusaasta aruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke (v.a. arvelduskrediit).

Varud

Varud vietakse arvele soetusmaksumuses. Varude arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega 650 eurot ja kasulikku t6daega Ule Uhe aasta. Materiaalsed pdhivarad voetakse arvele
soetusmaksumuses. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 650

Rendid

Rendile v6etud ja rendile antud varade tulud ja kulud on kajastatud tekkepdhiselt.

Tulud

Tulud liikmemaksudest kajastatakse vastavalt nende laekumisele. Tulud muust majandustegevusest kajastatakse

tekkep6hiselt. Sihtfinantseerimine kajastatakse brutomeetodil. Vastavalt sellele meetodile kajastatakse kdiki MTU Jalgppalliklubi Irbis

poolt koordineeritud ja vahendatud projektide tulusid ja projektide finantseerimist kui Jalgpalliklubi Irbis tulusid raha laekumise perioodil ja kulusid
kui Jalgpalluklubi Irbis kulusid vastavalt perioodil tehtud kuludele

Kulud

Kaupade ja teenuste kulud kajastatakse soetusmaksumuses vastavalt tekkinud mudgiarvetele.
Too6joukulude all naidatakse aruandeperioodil arvestatud palga, preemia, puhkusetasude ja muude rahaliste tasude kulud koos sotsiaal- ja
tootuskindlustusmaksetega.

Lisa 2 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

2015 2014

Or ja rent 1588 727
Energia 3682 3986
Kitus 3682 3986
Mitmesugused burookulud 378 114
Koolituskulud 0 39
Transpordikulud 7418 3287
Kokku mitmesugused tegevuskulud 13 066 8 153
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Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustusmaks
Kokku t86jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna téistodajale

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

MTU Jalgpalliklubi Irbis ei ole arveldanud seotud isikutega.

2015
11086

7737

18 823

18 823

31.12.2015
2

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
9 802
6 926

16 728

16 728

31.12.2014
2
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 55634811

fcirbis@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



